B

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE INGENIERIA PESQUFRA V DE ALIMENTOS
DPECANATO

F-‘ilﬂ!l'--ﬂllﬂ‘iﬂ'ﬂfiﬂllnlii'i!‘i!iﬂﬂfi#—"fﬂff‘ﬂﬂ"F-’i"‘ﬂ!'l“l“"!i Lt R

RESOLUCION DEL DECANATO N° 0110-2017-DFIPA.

Bellavista, 20 de julio del 2017.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO.

Visto, la solicitud presentada por el profesor Asociado a Dedicacién exclusiva Ing: RAMIRO
GUEVARA PEREZ recepcionado el 12 de Julio del 2017, mediante el cual solicita Ia
aprobacion del Informe Final de Investigacion titulado: *“ELABORACION DE PASTA UNTABLE
DE MUSCULO DE PESCADO COCIDO".

CONSIDERANDO :

Que, mediante Resolucion Rectoral N° 679-2016-R, se aprobd el Proyecto de Investigacion
Titulado: "ELABORACION DE PASTA UNTABLE DE MUSCULO DE PESCADO COCIDO",.con
cronograma de ejecucion (12 meses) desde el 01 de agosto del 2016 al 31 de julio del 2017

Que, mediante Resolucion Directoral N°® 037-2017-U.LFIPA de fecha 17 de julio del 2017 y el
Comité Directivo de la Unidad de Investigacion aprobd el Informe Final de Investigacién
titulado: ELABORACION DE PASTA UNTABLE DE MUSCULO DE PESCADO COCIDO"

Que, mediante Resolucién N°® 236 -2010-CFIPA de fecha 19 de noviembre de 2010, se aprobo
AUTORIZAR, al sefior Decano para que, con cargo a dar cuenta al Consejo de Facultad emita
resoluciones de aprobacion de informes finales y Nuevos proyectos de investigacion, como es
el caso;

Estando a los documentos del visto y lo glosado, con cargo a dar cuenta al Consejo de
Facultad; y, en uso de las atribuciones que le confieren los Art. 43° 44° y 189° del Estatuto de
la Universidad Nacional del Callao y el Art. 70° de Ia Ley Universitaria N® 30220

RESUELVE :

1.-Aprobar el Informe Final de Investigacion Titulado: ELABORACION DE PASTA UNTABLE
DE MUSCULO DE PESCADOQ COCIDO", presentado por et profesor Asociado a Dedicacién
Exclusiva Ing: RAMIRO GUEVARA PEREZ del cual es 2

pertinentes.

3.Transcribir la presente resolucion al Sefio ector, VRA, ORH, U.l.- FIPA, DAIA DAIP e
interesado para conocimiento y fines pegirgrites

c.c.Archivo




